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Concurs Loc lansare

Distanta :

Ccd columbofil: 024/1 001449
Latitudine :

Data lansarli :
Columbofil : Hausi Victor + Pich
Longitudine :

Ceas AtomlC   :
Ceas BENZING  :
S⊥ ncron■ zare  :
POr. ■mbarcati:

06.08.24 1
06.08.24 1
06.08.24 1
011

7:35:22  GPS
7:35:22 -+000
7:35:22

Nr. Serie inel ICu■ olNr.ine■  IImbarCare     l ObSerVat土 土

lare lSenzor  lData  Ora     l

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

APA
CUC
A
R
S
S
A
S
A
S
S

06.0
06.0
06.0
06.0
06.0
06.0
06.0
06.0

06.0
06.0

034
066

R0   20

0353469
0353799
0132836
0132802
0353461
0353777
0353745
0353789
0353468
0132803
0118488

DA4A4550
DA01 A1 64
DA32590B
DA462A03
DA4A4537
DA5C627E
DA5CA21・ 4
DA4A436F
DA4A454A
DA3B2391
DA3B22EF

7:36100
7:36:30
7:37:11
7:37:50
7:38:32
7:39:18
7:39:53
7:40122
7:41:04
7:41:50
7:42:27
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Semnaturi scator Comisia control Imbarcare/Desigifare

Versrune SW

Antena Club
: RO-04.01   cod concurs   : 040246
: BENZING 48900756 SW-4.7 HW-3.1
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